附件一：

报  价  文  件

（正/副本）

岳阳城陵矶港务有限责任公司

热沥青砂询价采购项目
城港（2021年）询第 18 号

报价单位：                  （盖单位章）

法定代表人或其委托代理人：      （签字）

年   月   日

目   录

一、报价函

二、报价清单

三、服务承诺

四、其他资料

一、报价函

1．我方经现场踏勘和研究了贵方提供的    （项目名称）       的询价文件的全部内容，愿意以人民币(大写)_        元（￥         ）的总价，工期     日历天，按询价文件规定的要求实施。

质量目标：        。

2．随同本报价函递交的附录属于合同文件的组成部分。

3. 我方承诺在询价文件约定的期限内完成全部工作。

4．我方在此声明，所递交的投标文件及有关资料内容完整、真实和准确。

报价人：    （全称）   （盖章）

法定代表人或其授权代理人：（签字）

日期：           年     月     日

报价清单

	名称
	规格
	数量
	单位
	单价
	金额

	热沥青砂
	ＡＣ－9.5
	1168
	米

　　　　　　　　　　　　报   价 人：          （名称）
                                 　　　　　　　　（盖单位章）

　　　　　　　　报价人法定代表人（或授权代理人）：      （姓名）
                     　　　　　（签名）

　　　　　　　日     期：

三、资格证明文件
（一）营业执照（扫描件盖章）。

（二）报价人最近1年（报价报名截止日期往前推算）完成过1个150吨以上规模的热沥青砂销售业绩（合同扫描件或复印件盖章）。
（三）法定代表人证明或法定代表人授权委托书（原件签字盖章）。

法定代表人身份证明

报价人名称：

单位性质：

地址：

成立时间：         年         月         日

经营期限：

姓名：              性别：    年龄：     职务：         系  （报价人名称） 的法定代表人。

  特此证明。

附：法定代表人身份证复印件。

                       报价人：        （全称）        （盖章）

日 期：         年      月     日

授权委托书

本人           （姓名）系           （投标人名称）的法定代表人，在此授权           （单位）           （姓名），其身份证号码：           ，作为我方合法授权代表，以我方名义并代表我单位全权处理           （项目名称）项目投标相关事宜：

本授权书期限自     年   月   日起至     年   月   日止。

在此授权范围和期限内，被授权人所实施的行为具有法律效力，授权人予以认可。授权代表无权转让委托权，特此委托。

附：委托代理人身份证复印件。

投标人：（全称）（盖章）

法定代表人：    （签字）

身份证号码：

委托代理人：（签字）

身份证号码：
日  期：    年    月    日

四、服务承诺

包括但不限于以下四个方面的承诺

1.公司经营情况说明（企业没有处于被行政主管部门吊销营业执照、吊销资质、停业整顿、取消报价资格以及财产被接管、冻结和进入破产程序等状况；在最近三年内没有骗取中标或严重违约或重大项目质量问题；涉及正在诉讼的案件不会对承担本项目造成重大影响的承诺）
2.提供的热沥青砂满足以下技术要求：
2.1成品技术要求
2.1.1不发生火花、不导电

在和金属发生摩察，碰撞等机械作用时，不发生火花和产生灼热。并具有绝缘性能。

2.1.2有足够的力学强度
在受外力冲击的情况下，不发生大的变形和开裂。

2.1.3有良好的温度稳定性

在50℃时强度下降10%以内，在-10℃时能保持塑性，不致破裂。

2.1.4密实性
容重符合2200-2340kg/m3。

2.1.5不透水性
不透水性满足表面常压明水24小时不渗透。
2.2热沥青砂的运输
2.2.1混合料应采用自卸车运输，为防止沥青与车厢板粘结，车厢侧板和底板可涂一薄层隔离剂，但不得有余液积聚在车厢底部。
2.2.2为了保证摊铺温度，运输时必须采取加盖苫布，以防止表面混合温结成硬壳。
供货时间

　　合同签订后3个日历日内，或询价人另行通知的3个日历日内。

质保期时间

　　验收合格之日起1年。

售后服务情况。

　　遇有问题12小时内响应，24小时到现场解决问题。
五、其他资料

报价人认为要提交的其它资料。

附件二：

项目情况

　　本项目位于湖南省岳阳市城陵矶松阳湖港区岳阳城陵矶新港港区内。
　　岳阳城陵矶新港3#、5#场桥大车轨道改造项目，大车轨道安装完成后需用热沥青砂填埋轨道沟，对钢轨进行防护和防腐。轨道沟总长1168米。
附件三：项目评标办法：经评审的最低价法

	条款号
	评审因素
	评审标准

	一
	资  格

评审表
	形式评审
	1、报价人名称。2、报价函签字盖章。

3、报价文件格式。4、报价唯一。

	资质要求
	1、本次询价要求报价人须具备具有独立法人资格、营业执照处于有效期（扫描件盖章）。

2、 报价人最近1年（报价报名截止日期往前推算）完成过1个150吨以上规模的热沥青砂销售业绩（合同扫描件或复印件盖章）。
3、报价人不得存在下列情形之一：

3.1被责令停业的；

3.2被行政主管部门吊销营业执照、吊销资质、停业整顿的；
3.3被暂停或取消投标资格的；

3.4财产被接管或冻结或进入破产程序的；

3.5涉及正在诉讼的案件且经审查委员会认定会对承担本项目造成重大影响的；

3.6在最近三年内有骗取中标或严重违约或重大项目质量问题的情形的；
若存在以上情形之一的，评审委员会将否决其报价申请。

	响应性审查
	1、清单相符。

2、供货时间。

3、合同其他内容

	满足以上资格审查条件的报价人进入下一轮审查。

	二
	报价评审
	报价合理性
	报价低于理论成本价，且报价人不能做出合理的书面说明，或不能提供相关证明材料的判定为不合格。

理论成本价＝【询价人最高限价×60％＋未被当场宣布废标的所有报价（如果参与评标价平均值计算的有效投标人多于或等于5家时，则计算评标价平均值时去掉一个最高值和一个最低值，如果参与评标价平均值计算的有效投标人少于5家时，则计算评标价平均值时不去掉最高值和最低值）的算术平均值×40％】×0.8。

	三
	技术评审
	①主要技术要求响应方案
	合格或不合格

	②质保期响应情况
	合格或不合格

	1、序号中有缺项的为不合格；

2、一项不合格为不合格；

3、技术评审分项三分之二的评标专家认定合格的技术结论为合格；

4、技术评审结果为不合格的报价人，视为不合格报价人。

	中标候选人确定方式：从合格的报价人当中，按照经评审的价格由低到高的顺序确定中标候选人，报价最低者为第一中标候选人。

附件四、专用合同

甲方：（买方）岳阳城陵矶港务有限责任公司

乙方: （卖方）
采购内容。

	名称
	规格
	数量
	单位
	单价
	金额

	热沥青砂
	ＡＣ－9.5
	1168
	米

2 .交货期。

合同签订后3个日历日或甲方另行通知的3个日历日内交货。

3、交（提）货地点、方式：由卖方负责于合同签订之日起2个日历日内发货，运输到湖南省岳阳市城陵矶松阳湖港区岳阳城陵矶新港港区施工现场签收。
4、质量要求及售后服务：质保期1年，质保期内非人为损坏免费维修更换。
5、产品的包装标准、包装物的供应与回收：中性包装、不回收 。
6、供应要求：卖方提供的产品应包括维护使用培训服务；负责提供产品合格证、检测报告等。
7、合理损耗及计算方法：本产品正常情况下无损耗。如在验收前发生货损均由卖方负责。
8、验收：卖方提供的材料和摊铺工艺均应符合买方询价采购公告第4.1款技术要求；卖方提供产品检验合格证；送达摊铺完毕后3日内，卖买双方根据上述验收标准进行验收并签字确认。
9、结算方式：本合同无预付款；货到买方验收合格后，卖方出具全额增值税专用发票，买方在收到发票5个工作日内以银行转账方式付款至合同金额的97%。如无质量问题，质保期满后10个工作日内无息银行转账付清3%余款。
10、产品异议：买方如果发现产品外观质量与本合同规定不符，应将产品妥为保管，并自买方验收完成之日起三天内向卖方提出书面/照片异议，卖方未在前述期间内收到买方异议，视为产品合格。目测能力外的隐蔽缺陷或内在质量问题的，买方在质保期内均可提出异议。
11、违约责任：

买方责任：

货到验收后不按时付款，超过约定时间的，每日按应付部分的1‰收取滞纳金。
卖方责任：

1、不按约定的期限交货，经书面催促在延缓期后仍不能交货，影响买方工程施工的，买方有权解除合同，并要求赔偿合理损失；2、质保期间产品出现质量问题，卖方应在12小时内有效响应，并在1日内消除对买方使用的不良影响。否则卖方应赔偿损失，直至质量问题消除为止；3、因产品质量问题造成人身伤害、财产损失的，均由卖方负责。
12、争议解决：因本合同的履行产生的或与本合同有关的纠纷均由双方协商解决；如协商不成，可向合同履行所在地人民法院提起诉讼。
15.1本合同壹式 肆份，双方各执 贰 份。
甲方（章）岳阳城陵矶港务有限责任公司    乙方（章）
法定代表人：                         　 法定代表人：
委托代理人：　　　　　　　　　　　　　　委托代理人：
税号：914306001860828836                税号：

开户银行：岳阳市建行城陵矶支行          开户银行：
账号：4350066050000703   　　　　　　 　账号：
地址：湖南省岳阳市城陵矶长江路2号      地址：

电话号码： 07308592334                  电话号码：
签约日期：　　　　　　　　　　　　　　  签约日期：
日期： 2021年  月  日                  日期：2021年 月 日